
UCHWAŁA NR 148/589/2018
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XXIX/189/2017 Rady Powiatu w Kamieniu 
Pomorskim z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2018, 
Zarząd Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Zarządu

Józef Malec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3318



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 14 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
14 000,00

Własne 14 000,00

14 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 148/589 /2018                                                                                                                      

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 czerwca 2018 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3318



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia - 88 675,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 88 675,00

4810 Rezerwy - 72 175,00

Własne - 72 175,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 16 500,00

Własne - 16 500,00

801 Oświata i wychowanie 64 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00

Własne 17 500,00

80115 Technika 30 000,00

3247 Stypendia dla uczniów - 7 475,38

Własne - 7 475,38

3249 Stypendia dla uczniów - 440,10

Własne - 440,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 050,00

Własne 25 050,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 627,73

Własne - 25 627,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 508,80

Własne - 14 508,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 336,00

Własne 4 336,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 704,75

Własne - 6 704,75

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 394,74

Własne - 394,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 614,00

Własne 614,00

4127 Składki na Fundusz Pracy - 953,60

Własne - 953,60

4129 Składki na Fundusz Pracy - 56,14

Własne - 56,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 13 410,48

Własne - 13 410,48

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 210,48

Własne 12 210,48

4227 Zakup środków żywności - 9 528,47

Własne - 9 528,47

4229 Zakup środków żywności - 560,97

Własne - 560,97

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 479,85

Własne 27 479,85

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 617,83

Własne 1 617,83

4307 Zakup usług pozostałych 36 220,57

Własne 36 220,57

4309 Zakup usług pozostałych 2 132,43

Własne 2 132,43

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 148/589 /2018                                                                                                                      

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 czerwca 2018 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3318



80120 Licea ogólnokształcące 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Własne 20 000,00

80195 Pozostała działalność - 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500,00

Własne - 3 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 22 175,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 225,00

Własne 8 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270,00

Własne 1 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

Własne 200,00

85410 Internaty i bursy szkolne 12 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 480,00

Własne 12 480,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Własne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Własne - 3 000,00

926 Kultura fizyczna 16 500,00

92695 Pozostała działalność 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

Własne 16 500,00

Budowa boiska na terenie ZSP w Wolinie 16 500,00

14 000,00Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3318



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 14 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 14 000,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
14 000,00

Własne 14 000,00

14 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 148/589 /2018                                                                                                                      

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 czerwca 2018 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3318



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

758 Różne rozliczenia - 88 675,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 88 675,00

4810 Rezerwy - 72 175,00

Własne - 72 175,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 16 500,00

Własne - 16 500,00

801 Oświata i wychowanie - 3 500,00

80115 Technika 0,00

3247 Stypendia dla uczniów - 7 475,38

Własne - 7 475,38

3249 Stypendia dla uczniów - 440,10

Własne - 440,10

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 627,73

Własne - 25 627,73

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 508,80

Własne - 14 508,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 704,75

Własne - 6 704,75

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne - 394,74

Własne - 394,74

4127 Składki na Fundusz Pracy - 953,60

Własne - 953,60

4129 Składki na Fundusz Pracy - 56,14

Własne - 56,14

4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 13 410,48

Własne - 13 410,48

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 12 210,48

Własne 12 210,48

4227 Zakup środków żywności - 9 528,47

Własne - 9 528,47

4229 Zakup środków żywności - 560,97

Własne - 560,97

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 479,85

Własne 27 479,85

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 617,83

Własne 1 617,83

4307 Zakup usług pozostałych 36 220,57

Własne 36 220,57

4309 Zakup usług pozostałych 2 132,43

Własne 2 132,43

80195 Pozostała działalność - 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 500,00

Własne - 3 500,00

926 Kultura fizyczna 16 500,00

92695 Pozostała działalność 16 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

Własne 16 500,00

Budowa boiska na terenie ZSP w Wolinie 16 500,00

- 75 675,00Razem:

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 148/589 /2018                                                                                                                      

Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 czerwca 2018 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3318



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 17 500,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00

Własne 17 500,00

17 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80115 Technika 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 050,00

Własne 25 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 336,00

Własne 4 336,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 614,00

Własne 614,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 480,00

85410 Internaty i bursy szkolne 12 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 480,00

Własne 12 480,00

42 480,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

Własne 20 000,00

20 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 695,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 9 695,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 225,00

Własne 8 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270,00

Własne 1 270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

Własne 200,00

9 695,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

Własne 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00

Własne - 3 000,00

0,00Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

Dom Wczasów Dziecięcych w Międzyzdrojach

Razem:

Razem:

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Benicach

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3318


		2018-07-11T11:44:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




